[image: image1.png]

       CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

                  ESTADO DE SÃO PAULO
Requerimento nº 434/2017.
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações sobre inventário de máquinas de grande porte da Prefeitura Municipal de Valinho.
Justificativa: Conhecimento da frota de máquinas utilizadas em obras executadas pela Prefeitura Municipal de Valinhos, indicando se há necessidade de reparos ou aquisição de novos veículos.
Requerimento:
1. Quantas máquinas pesadas a Prefeitura Municipal de Valinhos possui? Favor indicar modelo, ano e se está em atividade ou em manutenção.
Requer, por fim, que o presente requerimento não seja arquivado sem o prévio conhecimento deste Vereador.

Valinhos, 27 de março de 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT